800311377 per l’emergenza Covid in favore del R.T.I. COVISIAN – ENGINEERING INGEGNERIA 
INFORMATICA, per il periodo dal 01.01.2023 al 31.03.2023; 

2) DI STABILIRE che l’onere complessivo derivante dal presente provvedimento, quantificato in € 
8.000,00 (Euro ottomila/00) oltre IVA 22% pari a € 9.760,00 (Euro novemilasettecentosessanta/00) 
IVA inclusa, verrà registrato sul bilancio di competenza e verrà finanziato come di seguito 
rappresentato: 

ANNO 
UFFICIO 

AUT. 
MACRO AUT. CONTO 

IMPORTO 
IVA INCLUSA 

2023 DALSNS 90 
A514030609 - Costi per altri servizi non 

sanitari (esternalizzati)